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به گزارش ایسنا، پلاسکو سوخت و بعد از آن همه مسئولان به یاد 
بلندمرتبه  بودن ساختمان های  ایمن  ناایمن و میزان  ساختمان های 
افتادند و جلسات و کمیته های مختلفی در این راستا شکل گرفت اما 
بعد از مدتی نتایج جلسات به کمدها رفت و از آن همه تلاش برای 
ایمنی ساختمان های کلانشهر تهران، تنها چند ساختمان از جمله 
آلومینیوم ایمن شد و ایمن سازی مابقی ساختمان ها مشمول گذشت 

زمان شده و به فراموشی سپرده شد.
درحالی پلاسکو می توانست راه گشا و زمینه ساز یک اتفاق ملی در 

عرصه بهبود ایمنی شهر باشد که نشد!
ایمن سازی ساختمان ها به فراموشی سپرده شد تا اینکه حادثه متروپل 
در آبادان رخ داد، ساختمانی در حال ساخت که بنا به دلایل مختلف 
ناایمن بود و فرو ریخت و بار دیگر این حادثه سبب شد که مسئولان 
به یاد ایمن سازی ساختمان ها و اساسا شناسایی ساختمان های ناایمن 
بیفتند. باز کمیته ها تشکیل و جلسات مختلفی برگزار شد و نهایتا با پای 
کارآمدن مسئولان در سطوح مختلف مسئله ایمن سازی ساختمان ها 
وارد مرحله جدیدی شد و شهرداری تهران نیز از لیستی سخن گفت 
که در آن ۱۲۹ ساختمان پرخطر در تهران شناسایی شده بودند. هرچند 
تاکنون خبری از انتشار آن لیست نیست اما متروپل تلنگر بزرگی برای 
رصد و پایش ایمنی ساختمان های تهران بود اما در گیر و دار انتشار 
و عدم انتشار این لیست، خبر آمد که ساختمان ۱۵۳ در خیابان بهار 

جنوبی حدفاصل خیابان سمیه و طالقانی طعمه حریق شده است.
آتشنشانی بارها اخطار و تذکرات را به مالک ساختمان ۱۵۳ داده بود
ساختمانی ده طبقه تجاری-اداری که از ساعت ۱۰ صبح روز  ششم 
اسفندماه شروع به سوختن کرد و با شهادت یک آتشنشان درحوالی 
شهرداری  مسئولان  گفته  به  که  ساختمانی  شد،  مهار   ۲۴ ساعت 
به  اما  بود  پلمپ شده  و حتی  بود  کرده  دریافت  ناایمنی  اخطاریه 
دلایلی فک پلمپ شده و فعالیت در این ساختمان ناایمن از سر گرفته 

می شود.
موضوعی که موجبات انتقاد اقبال شاکری نماینده مردم تهران در 
مجلس را فراهم کرده و او می گوید: هر هزینه ای که در حوزه ایمنی 
می دهیم ناشی از بی توجهی بهره مندان و مالکان از اخطارهایی است 
که در این زمینه سازمان آتشنشانی ارائه می دهد و سازمان آتشنشانی 
کار خود را درباره این ساختمان به نفع مطلوب انجام داده و چندین بار 
اخطارها و تذکرات لازم را به مالک و بهره برداران ساختمان داده است، 
همچنین کمیسیون ماده ۱۰۰ نیز به این مساله ورود کرده و با حکم 

قضایی اقدام به پلمب این ساختمان کرده است.
با  متاسفانه  اینکه  بر  تاکید  با  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
کاربری های اشتباه از یک ساختمان ناایمن جان مردم و کسبه را به 

خطر میاندازند. بیان کرد: برای ایمن سازی نقاط ایمن باید دادستانی 
ورود کند. رفع خطر ساختمان های ناایمن به معنای پلمب کردن این 
مجموعه ها نیست بلکه به معنای ایمن سازی این مجموعه هاست و 
باید کارهای بازدارنده را در شهر تهران در حوزه ایمنی افزایش دهیم و 
اصناف و وزارت کار نسبت به وضعیت ساختمان های صنف ها ورود 

کنند و مانند شهرداری کار خود را به درستی انجام دهند.
ساختمان ۱۵۳، جزو ۱۲۹ ساختمان ناایمن تهران نبود اما ....

با این حال اما علیرضا زاکانی، شهردار تهران نیز با حضور دوباره 
در محل آتش سوزی ساختمان ۱۵۳ با تاکید بر اینکه این ساختمان 
قبلا اخطار آتشنشانی گرفته بود اما جزو ساختمان های ناایمن ما نبود 
بلکه جزو ساختمان هایی بود که نیاز به سلسله اقداماتی داشته که 

این اقدامات سطح ایمنی را افزایش می داد، می افزاید: این ساختمان 
تخلفاتی داشته که کمیسیون ماده ۱۰۰ درخصوص تغییرکاربری آن 
ضمن محکومیت در سال ۹۸ رای را صادر کرده و ما امسال اعمال رای 

را انجام دادیم و ساختمان را پلمپ کردیم.
وی ادامه می دهد: مالک فک پلمپ کرده بود که پس از فک پلمپ 
به دستگاه قضایی شکایت کردیم و در مسیر برخورد قضایی قرار داشته 
که چنین اتفاقی روی داد. یعنی تخلفات ساختمان محرز است و این 
اتفاق رخ داده است. با کمال تاسف یکی از بهترین آتشنشانان ماجان 

خود را از دست داد و به شهادت رسید.
اصناف و وزارت کار پای کار بیاید

علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران از حضور تعدادی از 

اعضای شورای شهر در محل حریق ساختمان تجاری - اداری خیابان 
بهار خبر داد و در مورد وضعیت ساختمان های ناایمن شهر تهران می 
گوید: دقت داشته باشید که این ۱۲۹ ساختمان ناایمن مالکانی دارد و 
اصناف نیز در این ساختمان ها فعال هستند و شهرداری تهران وظایف 
خود را انجام داده است اما باید اصناف و وزارت کار نیز پای کار بیایند 
و همه باید در این زمینه احساس مسئولیت کنند و بارها شده است که 
وقتی بحث پلمب یک مجموعه ناایمن به میان می آید با مسئله عدم 
اشتغال کارگران در این مجموعه ها موضوع مسکوت می ماند که لازم 
است در این زمینه همه دستگاه ها پای کاربیایند چراکه همه مسئولان 
دغدغه معیشت مردم را درک کرده و قطعا نمی خواهند خللی به آن 

وارد کنند اما ایمنی ساختمان ها نیز امرمهمی است.
مقصران حریق ساختمان ۱۵۳ تحت پیگرد قضائی قرار می گیرند

این حریق پای دادستانی تهران را نیز به خیابان بهار باز کرد و صالحی 
پس از استماع گزارش مسئولین شهرداری تهران اعلام می کند: در 
رابطه با این آتش سوزی پرونده قضایی تشکیل شده است و گزارش 

نهایی حادثه به اطلاع افکار عمومی خواهد رسید.
صالحی در مورد گزارش هایی که پیش تر در رابطه با این ساختمان 
از مقامات مسئول شهرداری سوال کرد که عنوان  مطرح شده بود 

شداین ساختمان یک مرتبه پلمب شده بود.
دادستان تهران بیان می کند: مالک ساختمان از پارکینگ به عنوان 
دچار حریق  نامعلومی  دلیل  به  امروز  که  می کرده  استفاده  انباری 
شدهاست. این بخش ساختمان به علت تغییر کاربردی پلمب شده 
بود که بعد از مدتی فک پلمب شده است که باید بررسی شود علت 
فک پلمب چه بوده است. در صورت اثبات تخلف در رفع نواقص و فک 

پلمب ساختمان مقصران تحت پیگرد قضایی قرار می گیرند.
دادستان تهران در رابطه با علت وقوع حادثه اعلام می کند: مطابق 
اعلام کارشناسان به دلیل دمای بالای آتش در محل آتش سوزی فعلا 
امکان اعلام دقیق علت آتش سوزی وجود ندارد اما پرونده قضایی در 
مورد این حادثه در دادستانی تهران نیز تشکیل شده است و موضوع 

در حال بررسی است.
به گزارش ایسنا، حریق ساختمان ۱۵۳ بعد از چندین ساعت تلاش 
آتش نشانان خاموش شد، حریقی که جان یک آتش نشان را آنهم 
در آستانه سال جدید گرفت و رخت عزا بر تن خانواده ای کرد اما جای 
سوال که دیگر چه اتفاقی باید رخ دهدکه برخی مسئولان تعارف را کنار 
گذاشته و با جدیت مسئله ایمن سازی و شناسایی ساختمان های ایمن 
را دنبال کنند؟ چند نفر دیگر باید قربانی حکم های پلمب و اخطارهای 
بی اثر شوند؟ آیا زمان آن نرسیده است که اقدامی جهادی و موثر در 

رابطه با ساختمان های ناایمن پایتخت انجام شود؟

آژیرها برای که به صدا در می آیند؟

جدال با آتش در ساختمان های تا ایمن
سال ۹۵ پلاسکو سوخت و خاکستر شد و مرگ شماری از آتشنشانان و شهروندان در این حادثه، خاطره تلخی را برای نه تنها 

تهرانی ها بلکه برای ایرانیان رقم زد.
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خبر

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
خبر داد

شروع طرح نوروزی پلیس از 
۲۴اسفند ماه

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از آغاز 
طرح نوروزی پلیس از ۲۴ اسفند ماه خبر داد و 
گفت که اجرای این طرح تا ۱۴ فروردین ادامه 

خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر در 
حاشیه برگزاری جلسه کمیته هماهنگی طرح های 
امروز در  از ظهر  نوروز که پیش  ترافیک  ویژه 
در جمع  با حضور  برگزار شد  آزمایش  شهرک 
خبرنگاران، گفت: امروز در این جلسه اقدامات 
عملکرد دستگاه هایی چون اورژانس، راهداری، 
هلال احمر، امداد خودروها، شرکت های بیمه و 
... برای ایام نوروز ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت.
برابر  این جلسه  اینکه مصوبات  بیان  با  وی 
ایمنی و  با مصوبات جلسه اخیر شورای عالی 
معاون  با حضور  که  کشور  ترافیک  هماهنگی 
برگزار  مربوطه  وزیران  و  جمهوری  رئیس  اول 
این  بر  کرد:  تصریح  است،  شده  اتخاذ  شد، 
اساس پلیس راهنمایی و رانندگی در طول ۲۹۷ 
هزار کیلومتر از راه های کشور با مشارکت دیگر 
دستگاه های امدادی و خدماتی طرح نوروزی را 

به اجرا در می آورد.
هادیانفر با بیان اینکه رزمایش طرح نوروزی 
برگزار  جاری  سال  ماه  اسفند   ۲۳ تاریخ  در 
از  یعنی  روز  آن  فردای  از  گفت:  می شود، 
نوروزی در جاده ها  اسفند ماه طرح  تاریخ ۲۴ 
و شهرهای سراسر کشور اجرا خواهد شد و تا 
پایان تعطیلات نوروزی و ۱۴ فروردین ماه اجرای 
آن ادامه خواهد داشت. هادیانفر با بیان اینکه 
۸۲ درصد از تصادفات رانندگی به دلیل چهار 
مجاز،  غیر  سبقت  مجاز،  غیر  سرعت  تخلف 
خستگی و خواب آلودگی و عدم توجه به جلو 
رخ می دهد، گفت:  لازم است رانندگان به این 
موارد توجه جدی داشته باشند. تخلفاتی چون 
عبور از شانه خاکی، سرعت و سبقت غیر مجاز 
و ... از جمله مواردی است که پلیس به جد 
با آن برخورد می کند. البته تاکید کردیم که در 
ایام نوروز خودرویی به سبب سقف جریمه بالا 
توقیف نشود؛ اما تذکرات لازم به این خودروها 
نیز داده خواهد شد. هادیانفر با بیان اینکه در 
۸۰۰۰ محور تصادفات رانندگی رخ داده است، 
گفت: این به این معنا نیست که ما ۸۰۰۰ محور 
حادثه خیز داشته باشیم بلکه در این محورها 
تصادفات رانندگی رخ داده است که ما در آنها 
اقدامات مربوط به ایمن سازی و آشکارسازی را 
به گونه ای که نقاط حادثه خیز شناسایی شود در 
دستور کار قرار داده ایم. رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی فراجا همچنین از پیش بینی برای ایجاد 
محل های استقرار مشترک پلیس و دستگاه های 
امدادی و خدماتی خبر داد و تصریح کرد: این 
ویژگی به خصوص در نزدیکی نقاط حادثه خیز 

امر مهمی است که امسال اجرا خواهد شد.

امدادرسانی هلال احمر در ۳۶ هزار حادثه
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گزارشی از اقدامات انجام شده 
از سوی امداد و نجات در سال ۱۴۰۱ را تشریح کرده و از آمادگی این سازمان برای اجرای طرح 

نوروزی ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش ایسنا، مرتضی مرادی پور در جلسه کمیته هماهنگی طرح های ترافیکی ویژه نوروز 
۱۴۰۲ که پیش از ظهر امروز در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: در مجموع از ابتدای سال 
۱۴۰۱ تا پایان اسفند ماه بیش از ۳۶ هزار مورد حادثه در کشور رخ داده که در جریان آن به بالغ 

بر ۶۸۸ هزار نفر امدادرسانی شده است.
وی با بیان اینکه بیش از ۲۵ هزار نفر در مجموع این حوادث دچار مصدومیت شده اند، 
گفت: حدود ۱۹ هزار نفر از این افراد به مراکز درمانی منتقل شده و مابقی خدمات درمانی را 

به شکل سرپایی دریافت کردند.
به  اقدام  نجات  و  امداد  که سازمان  از کل حوادثی  اینکه ۵۴ درصد  بیان  با  پور  مرادی 
امدادرسانی در آن کرده مربوط به حوادث جاده ای بوده است،   گفت: همچنین ۶۱ درصد 
از مصدومان نیز مربوط به حوادث جاده ای بودند و مابقی مربوط به حوادثی نظیر حوادث و 

بلایای طبیعی، رویدادهای جوی و ... بوده است.
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با بیان اینکه در طرح نوروزی سال 
۱۴۰۱ ماموریت های امداد و نجات رشدی ۴۶ درصدی داشت، گفت: امسال نیز ما آمادگی لازم 
را برای اجرای طرح نوروزی داریم و پیشنهاد ما این است که اکیپ های مشترکی با پلیس راهور، 

اورژانس، راهداری و ... داشته باشیم که البته باید زیرساخت های آن فراهم شود.

وی با بیان اینکه برای تحقق این امر نیازمند اشتراک اطلاعات و برنامه ریزی برای حوادث 
ترافیکی و سوانح جوی هستیم، گفت: در تمهیدات امداد و نجات برای نوروز امسال خودروهای 
امدادی جمعیت هلال احمر به خصوص در اطراف نقاط حادثه خیز در کنار جاده ها مستقر 

شده و چراغ گردان آنها نیز روشن خواهد بود.
وی با بیان اینکه در سال گذشته ۳۱۳ پست نوروزی را در ۳۰ کیلومتری شهرها مستقر 
کردیم، گفت: طبق برنامه ریزی ما امسال این پست ها افزایش ۵۰ درصدی خواهد داشت.

مرادی پور از دستگاه های مسئول خواستار رفع دغدغه تامین سوخت خودروهای امدادی 
شده بود امیدواریم که با پیگیری ها دغدغه تامین سوخت و همچنین تامین منابع مالی 

رفع شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک24 فرعی از 141 اصلی  در اجرای تبصره 
ماده 13 قانون تعیین تکلیف ، تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
24  فرعی از 141 اصلی به مساحت 10329  متر مربع به نام خانم مهدیه مرادی 
فرزند بازعلی  واقع در قطعه 1بخش 5دوگنبدان پشت کوه خان احمد غورک 
چم بنیو  ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1401-12-28 در اداره ثبت 
اسناد و املاک دوگنبدان حضور برسانید . لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین و همچنین سایر اشخاص اعلام میگردد چنانچه اعتراضی دارند از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت یک ماه اعتراض خود را اداره 
ثبت ارائه و رسید عرض حال جهت رسید به مراجع صالحه قضایی ارائه نمایند 

. در غیر اینصورت هیچگونه اعتراضی از آنان پذیرفته نمی شود . 
تاریخ انتشار : 1401٫12٫08 

م الف : 1401٫218 
رئیس ثبت دوگنبدان 
علیدوست یاری زاده

متن آگهی
با عنایت باینکه برابر ماده ۲۴ قانون امور گمرگی مهلت مقرر

قانونــی توقــف خودروهــای مشــروحه پیوســتی منقضــی گردیــده اســت. لــذا بدیــن وســیله بــه مالکیــن خودروهــا ابــاغ مــی گــردد، حداکثــر ظــرف بیســت ۲۰ روز از تاریــخ درج آگهــی جهــت تعییــن تکلیــف آنهــا اقــدام نماینــد. در غیــر اینصــورت در اجــرای مــاده ۳۳ قانــون امــور گمرکــی و ۵۴ آییــن نامــه اجرایــی قانــون مذکــور و بــه اســتناد مــاده ۱ قانــون تاســیس 
ســازمان جمــع آوری و فــروش امــوال تملیکــی مصــوب ۱۳۷۰/۱۰/۲۴ کالاهــای موصــوف جهــت فــروش بــه ســازمان مذکــور تحویــل خواهــد گردیــد. 

کامیونهای متروکه

نام کالانام مشتریشماره قبضپلاک خودروردیف

1A5320E-7601000245055  تریلی یخچالی مستعملشرکت و ندا ترابر ایرانیان

29840BB160100024۳۳۷4کامیون مان یخچالی مستعملبلا صاحب

۳9913AT0160100024۳۷۸0کامیون بنز چادری مستعمل مهدی زاهد نیا

47968AC016001001001001۳1کامیون ولوو   چادری مستعمل تانیا باربد تیر پارس

5JJ592LL   60010010010049   کامیون اسکانیا چادری مستعملشایان ترابر آریا

6QC340QQ600100100100۷05 کامیون ولوو چادری مستعملحمل واردات ایران

سواریهای متروکه 

نام کالانام صاحب کالاشماره قبض انبار شماره  پلاک  شماره

سواری فولکس واگن گلف مستعملبیمه دی 1944199606

سواری بنز چپی S500ننگیز مونارگیا20035321۳4۷9

۳B464MY196220۸۳6سواری مازراتی مستعملآیگول زولدپیایوا

4FV869VF2۳09۷5 رینات گاجی یویGL450 سواری بنز مستعمل تصادفی

5YY928HH2۳2401سوار ی رنجرور مشکی رنگ مستعملعلی رحمتی

6PP661FF2۳9294سواری سانگ یانگمجید لچیانی

۷YY201KK2۳9۳60 سواری بنز مستعمل   دوبای بابائو

۸FF795PP2۳9۳۷2 مخی الدین یوسف اوCLK350 به رنگ سفید سواری بنز

999LA4782۳941۸ سواری نیسان ماکسیما نقره ای الهام علی یو

10XW595WX2۳94۳0سواری بنز مستعملابیل علی یو

11FT206TF2۳9526سواری آئو دی مشکی مستعمل امین امین او

12A880M0302۳9۷10سواری رنو مگان اصغر علینژاد

1۳MM520YY2۳9۷15پیردوس قازان اوS550   سواری بنز مستعمل

14EE463RR2402۳6نامیق بابایو SLK350    سواری بنز

15KK039KK240260زائور قادجی اوML350 سواری بنز

16RR770OO24026۷نصیب قلی یوS500 سواری بنز

1۷UW254WU2402۷2اوتار جیجا وادزهCL550 سواری بنز

1۸MM268YY240۳10سواری  نیسان مرانوسعید غلامی

19LA905LA240601مسافر اسماعیل او SLS500 سواری بنز مستعمل

20EE793GG240۷۸۳ الکساندر میخایلدیشS550   سواری بنز مستعمل

21KK448KT601000 242919سواری کیا اپتیما سارارحمانی 

22CC406RR601000 24۳۸42 بیمه البرزCLS550    سواری بنز مستعمل

2۳OO977WW60100024۳95۸سواری کیا مستعمل    ناناکوپالیا

24LN444TR60100024۳959بلاصاحبS350   سواری بنز مستعمل

25UQ382QU60100024۳961آبیکار علی ممداوQV سواری آئو دی مستعمل

2699ME61460100024۳9۷0سواری بنز مستعمل    اصغر نامدار عشرت اباد

2۷BB647HB60100024461۳سواری بنز مستعمل    محسن هاشم خانی
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
قانــون  موضــوع  هیــات   ۱40۱60۳0627۱00۳964
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه  ــات مالکان ــج تصرف ــه پن ــهد منطق ــک مش ــت مل ثب
ــرخ  ــدس دهس ــول مق ــم بت ــی خان ــارض متقاض بلامع
فرزنــد موســی  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مربــع  متــر   ۱۱255/۳۳ مســاحت  بــه  مزروعــی  
در  واقــع   9 بخــش  اصلــی   55 پــلاک  از  قســمتی 
ــمی  ــک رس ــداری از مال ــی 57 خری ــهید اوین ــوار ش بل
ــت  ــده اس ــرز گردی ــی  مح ــی بیگ ــود قارون ــای محم اق
ــت  ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب . ل
ــه  ــی ک ــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورت ــه فاصل ب
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
ــت  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج را ب
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

ــف:  476 ــد. م ال ش
تاریــخ   ۱40۱/۱2/08  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   

 ۱40۱/۱2/2۳  : دوم  نوبــت  انتشــار 
بشیر پاشائی 
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هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
قانــون  موضــوع  هیــات   ۱40۱60۳0627۱00۳947
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــوزه  ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــه  ــات مالکان ــج تصرف ــه پن ــهد منطق ــک مش ــت مل ثب
ــرخ  ــدس دهس ــول مق ــم بت ــی خان ــارض متقاض بلامع
فرزنــد موســی  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی  بــه مســاحت ۱۱055/25 متــر مربــع قســمتی 
ــهید  ــوار ش ــع در بل ــش 9 واق ــی بخ ــلاک 55 اصل از پ
ــای محمــود  ــک رســمی اق ــداری از مال اوینــی 57 خری
قارونــی بیگــی  محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه ۱5 روز  ــت ب اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م آگه
ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  ــه صــدور ســند مالکی ب
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
ــه ایــن اداره تســلیم  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

ــد.  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
م الف: 478

ــار  ــخ انتش ــت اول : ۱40۱/۱2/08 تاری ــار نوب ــخ انتش  تاری
نوبــت دوم : ۱40۱/۱2/2۳ 

بشیر پاشائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک  633 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تكلیف وضعیت ثبت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40۱60۳2400900۳۳86 – ۱40۱/۱۱/0۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی اقــای مجیــد 
ســالاری  فرزنــد علــی  شــماره شناســنامه ۳2259 صــادره از بوشــهر  بــه شــماره ملــی ۳500۳227۱9  در   ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت 208 متــر مربــع پــلاک ۱02 فرعــی از ۳۳98 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک  اصلــی  واقــع در 
بخــش دو بوشــهر خریــداری از مالــک رســمی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  24497۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۱/۱۱/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۱/۱2/08

شكراله سعادتی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر     385 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ۱40۱60۳۱80۱200۳4۳5 مــورخ ۱40۱/۱۱/۱2هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای نویــد صفــری مردخــه  فرزنــد علیــگل شــماره شناســنامه 24959 صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب خانــه  بــا کاربــری مســکونی بــه مســاحت 986متــر مربــع میباشــد.  بــه شــماره پــلاک ثبتــی 
ــداري از   ــی 2۳بخــش 2۱ گیــلان خری ــه مردخــه  شــفت ســنگ اصل ــع در قری ــلاک 2۳8 واق فرعــی 568 مجــزی شــده از پ
مالکیــت رســمی  آقــای شــیخ حســن صالحــی )زارع صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت 
انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه 
عملیــات ثبتــی و صــدور ســند مالکیــت اقــدام خواهــد شــد . م الــف 9۳۳              تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱40۱/۱۱/24 

تاریــخ انتشــار نوبــت دوم۱40۱/۱2/08
      نعمت ذوقی -رئیس ثبت اسناد و املاک شفت                 399

آگهی فقدان سند مالكیت
آقــای شــیرمحمد کاتــب ریگــی وکیــل مالــک نســیمه شــادمند ریگــی طبــق وکالتنامــه ۱۳6077-۱۳99/۱2/2۳دفتر 
ــه گواهــی دفتــر اســناد  ــه امضــاء شــهود و ب اســناد رســمی۳4 زاهــدان  باســتناد دو بــرگ استشــهاد محلــی کــه ب
رســمی شــماره ۳4 زاهــدان رســیده مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یکبــاب منــزل پــلاک 28۳8/959 
-اصلــی واقــع در بخــش یــک بلوچســتان شــهر زاهــدان مــورد ثبــت 902۳۳ صفحــه 226 دفتــر 527 به شــماره چاپی 
286887 بعلــت جابجایــی مفقــود گردیــده و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده لــذا مراتــب باســتناد 
تبصــره یــک مــاده ۱20 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجود ســند 
ماکیــت نــزد خــود یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم مــی باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی ظــرف ۱0 روز 
اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت یا ســند معاملــه بایــن اداره اعــلام و رســید دریافــت نمایند تــا مورد 
رســیدگی قــرار گیــرد والا پــس از انقضــای مــدت مذکــور و نرســیدن واخواهــی و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند 

ارائــه نشــود نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
عباسعلی اکبری ، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 635

میم الف ۱254

مفقودی
ــادره  ــنامه 8۳8 ص ــماره شناس ــه ش ــار ب ــد مخت ــی فرزن ــی ربان ــب مرتض ــلات اینجان ــان تحصی ــنامه پای دانش
ــود  ــوس مفق ــوق صــادره از واحــد دانشــگاهی نوشــهر و چال از رودســر در مقطــع کارشناســی در رشــته حق
ــد.                                                                               400 ــی باش ــار م ــد اعتب ــد و فاق گردی

مفقودی
ــک  ــره ای_ آبی_متالی ــگ نق ــپ2، رن ــژو206 تی ــواری پ ــودرو س ــین خ ــبز و کارت ماش ــرگ س ــی، ب ــند کمپان س
ــماره  ــه ش ــور ۱0FSF94۳764۳4 و ب ــماره موت ــه ش ــران 57۱ ص ۳8 و ب ــی 79 ای ــماره انتظام ــه ش ــدل۱۳82 ب م

ــد. ــاقط می باش ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــرام مفق ــیما به ــام ش ــه ن ــی 826۱704۱ ب شاس
قزوین 632

ســند ســفید ســه بــرگ موتــور هنــدا انــرژی  ۱25ســی ســی  رنــگ آبی کربنــی  بــه شــماره پــلاک 767-۱44۳7  و شــماره 
موتــور  NRG*9۱۳25908  و شــماره شاســی n۱K***۱25e900907۱ مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

مشهد 636

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد نــوک مــدادی متالیــک مــدل 1385 بــه شــماره پــاک 12 – 169 
و 24 بــه شــماره شاســی S1412285860131 و شــماره موتــور 1557596  بنــام ســارا عظیمــی رحمتــی 

دوزنــده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
مشهد 637

مفقودی 
ــدل  ــکی م ــگ مش ــه رن ــپ CG125 ب ــو تی ــتم امیک ــیکلت سیس ــور س ــت موت ــنامه مالکی شناس
تنــه  شــماره  و  موتــور 04090216  شــماره  و  ایــران 524  انتظامــی 34678  شــماره   1384
ــار  ــه اعتب ــود و ازدرج ــت مفق ــان دوس ــوان پیم ــای کی ــه اق ــق ب  NBA***125A8402373متعل
ســاقط مــی باشــد                                                                                         638

 
مفقودی 

مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب مصطفــی ســیمائی ماســوله فرزنــد غامرضــا شــماره شناســنامه 
2755 صــادره از رشــت در مقطــع کارشناســی رشــته حقــوق صــادره از واحــد دانشــگاهی ازاد اســامی 
بنــدر انزلــی شــماره 149424600422 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد از یابنــده 
تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه ازاد اســامی واحــد بنــدر انزلــی بــه نشــانی بنــدر انزلــی 
طالــب ابــاد دانشــگاه ازاد اســامی واحــد بنــدر انزلــی ارســال نمایــد.                                    639

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا 
ــی  ــماره شاس ــور 0294706 و ش ــماره موت ــه ش ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل 1985 ب ــپ 2000 م تی
570027991 و شــماره انتظامــی 973 ق 21 ایــران 95 بنــام بشــیر مــازاده مقــدم مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  642

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پرایــد تیــپ: صبا)جی.تــی ایکــس( مــدل: 1380 رنگ: یشــمی-متالیک بــه شــماره موتور: 
ــود  ــران 79_ 832 ص 36 مفق ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: S1412280712355 ب ــماره شاس 00241121 وش
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                  643 

مفقودی
بــرگ سبز،ســند قطعــی و ســند کمپانــی ســواری ســایپا تیــپ: 131SE مــدل: 1399 رنــگ: ســفید-روغنی 
بــه شــماره موتــور:M13/6462688  وشــماره شاســی: NAS411100L3609372 بــه شــماره پــاک: ایــران 
16_ 554 و 27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                  644

مفقودی
ســند و کارت خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ PARSXU7 رنــگ ســفید - روغنــی مــدل 1393 نــوع 
ســوخت بنزیــن بــه شــماره پــاک 45 ایــران 375 د 54 و شــماره موتــور 124K0553870 و شــماره شاســی 
NAAN01CA1EH193007 بــه نــام کامیــن کریمــی خبیصــی بــه شــماره ملــی 2992548529 مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط گردیــده.                                                                                    648

اصل دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی طیبه یوسفعلی در رشته 
حقوق دانشگاه پیام نور، به شماره 841214866 مورخ 1395/08/10 با شماره 

سریال 347413 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کلیه مدارک سند و برگ سبز کارت خودرو سواری پراید مدل 1391به شماره 
پلاک 665-54م56و شماره موتور4584213و شماره شاسی 1095269بنام 

حمید النچری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


